
ZARZĄDZENIE NR 54 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Mirosławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 
535 i 1606) oraz Uchwały Nr LIX/463/2023 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2023 r. poz. 5217), Burmistrz Mirosławca 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 142 Burmistrza Mirosławca z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie  
powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Mirosławiec , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) Mariusz Sapa - przedstawiciel policji - Posterunek Policji w Mirosławcu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Mirosławca 

 
Piotr Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EB7F97-B989-41E5-8FDD-6A95DA052481. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 54 
Data dokumentu 2024-04-15 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania zespołu 

interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu 96EB7F97-B989-41E5-8FDD-6A95DA052481 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-620982200 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-04-15 12:57:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EB7F97-B989-41E5-8FDD-6A95DA052481. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1


	§ 2


